
Van: 
J 

Verzonden: 
dinsdag 

11 maart 2025 14:51 

Aan: 

i Ë 

@coa.nl> 

Onderwerp: 

RE: 
Schoolgebouw 

en 

watergang 

Categories: 
Woo verzoek 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Dao B, (geanonimiseerd)

Net een 

gesprek 

met 
de GGD 

gehad. Zij 
hebben 

geen 
bezwaren 

tegen 
deze 

ontwikkeling 
in relatie 

tot 
de 

geitenhouderij. 

Ze 
gaf 

aan dat het risico na 500 meter 
vrij 

snel afneemt en na 1 kilometer al veel 
gedaald 

is. 

De 1 km 
grens 

is 
geen 

harde 
grens 

die 
zij hanteren, 

het is niet 
te 

zeggen 
hoeveel 

verandering 
er zit in risico 

tussen 
circa 950 of 

1000 meter. 

Waarbij 
wel 

geadviseerd 
wordt vanuit 

gezondheid 
om zo ver 

mogelijk 
van de 

geitenboerderij 
af te zitten. 

Het is daarnaast een 

belangenafweging 
om er wel of niet in 

te 
bouwen. 

Conclusie: het is i.r.t. de 
geitenhouderij 

akkoord dat de school 
op 

de 
voorgestelde 

locatie wordt 
gepositioneerd. 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

(geanonimiseerd)

E-mail: Bledasen.n! 
(geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

  

  

  

   
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

gemeente 

Dalfsen 

XX 
- 

Van: 5 

Verzonden: 
dinsdag 

11 maart 
2025 09:18 

Aan: 

< 

@coa.nl> 

CC: 

< 

@dalfsen.nl>; 
MMloadalfsen.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

Schoolgebouw 
en watergang 

Hoi 
B, (geanonimiseerd)

Geitenboerderij 
zit 

op 
de De 2 km 

ligt compleet 
over het 

perceel, 
de 1 km over de noordkant van het 

perceel. 
Er is 

advies 
gevraagd 

van de 
lerover, 

dit staat 
nog open. 

Het is 
geen 

harde 
grens, 

er kan een 

belangenafweging 
worden 

gemaakt. 

(geanonimiseerd)

  

  

Verder over de tekeningen: dit 
lijkt 

een 

aanzienlijk grotere groenstrook 
dan 

op 
de eerdere 

tekening aangegeven. 
Kunnen er 

maten 

bij 
komen 

te 
staan? 

anr, 
ook 

meteen 

voor 
jou 

relevant. 
(geanonimiseerd)

Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

(geanonimiseerd)

E-mail: BMlocasen.n! (geanonimiseerd)

Web: www.dalfsen.nl 

= 

  

   

  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: Nae OMEN 

(geanonimiseerd)

Verzonden: 
dinsdag 

11 
maart 2025 09:02 

Aan: 

< 
dalfsen.nl> 

CC: 
< 

dalfsen.nl> 

Onderwerp: 

RE: 

Schoolgebouw 

en 

watergang 

Goedemorgen HE, (geanonimiseerd)

Heb 
je 

de cirkel 
van 

de 
geitenhouderij nog. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Bijgaand 
de situatie. 

Tekeningen vraag 

ik 

op. 

Met 

vriendelijke groet, 

  

besl 

a 

COA Centraal 

Orgaan opvang 

asielzoekers 

vang 

  

         

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

@coa.nl 

Werkdagen ma, di, wo, 
do. 

Van: 
J MM edetsen.n= 

Verzonden: 
maandag 

10 maart 
2025 15:36 

Aan: 

< 
coa.nl> 

CC: 

< 

dalfsen.nl> 

Onderwerp: Schoolgebouw 
en watergang 

Hoi 
B, (geanonimiseerd)

Ik heb 
nog geen inhoudelijke 

uitsluitsel over het 
schoolgebouw 

binnen de 1 kilometer zone. Zou 
je 

al wel de 
plattegrond 

van het 

gebouw 
die 

je 
had laten zien kunnen sturen? 

En ik zie 
nog 

een mail van 

langskomen 
waar 

hij 
het 

nog 
heeft over 

duikers, 
maar ik neem aan dat 

hij 
wel mee is 

genomen 
in 

het verhaal rondom de 
vergunning? 

Alleen de 
watergang 

aan de 
Engellandweg 

zou trouwens 

geen potentieel leefgebied 
voor de 

poelkikker zijn (maar 
mochten 

jullie 

hier toch iets met de 
watergang 

willen, 
dan 

nog 
wel even controleren 

bij 
EcoGroen of dit 

klopt): 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Met 
vriendelijke groet, 

J 

Projectleider Opvanglocaties 

E-mail: Bledasen.n! 

Web: www.dalfsen.nl 

(geanonimiseerd)

. 
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de 
geadresseerde 

bent of dit bericht 

abusievelijk 

aan 
u is 

toegezonden, 
wordt u verzocht dat 

aan 
de afzender te melden 

en 
het bericht te 

verwijderen. 
Het 

COA 
aanvaardt 

geen 
aansprakelijkheid 

voor 

schade, 
van welke aard 

ook, 
die verband houdt 

met 
risico's verbonden aan 

Praject 

Het 

Engelland 

Onderwerp 

Potentie 
poelkikker 

en 
grote modderkruiper 

Legenda 

Lj 
Plangebied 

ml 
Potentieel 

leefgebied poelkikker 

mmm Potentieel 
leefgebied 

Grote 

Modderkruiper 
en Poelkikker 

(geanonimiseerd)



het elektronisch verzenden van berichten. 

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 

sent to 
you by mistake , you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 

no 

liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages. 

Centraal Orgaan opvang asielzoekers. 

********************************************************************** 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


